
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 012/2023

O  Secretário  Municipal  de  Educação  de  Alagoinhas  -  Bahia  no  uso  de  suas  atribuições,  em
concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório PREGÃO
ELETRÔNICO  SRP  nº  012/2023,  que  tem  por  objeto a AQUISIÇÃO  DE  MOCHILAS
PERSONALIZADAS,  QUE  SERÃO  UTILIZADAS  PELOS  PROFESSORES,  COORDENADORES
PEDAGÓGICOS E  GESTORES QUE PLANEJAM OS CONTEÚDOS E AS METODOLOGIAS QUE
SERÃO  APLICADOS,  AO  LONGO  DO  ANO  LETIVO  DAS  UNIDADES  DA REDE  MUNICIPAL DE
ENSINO,  PARA  ATENDER  A  DEMANDA  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  EDUCAÇÃO  DO
MUNICÍPIO  DE  ALAGOINHAS-BAHIA.  EMPRESA: AQUARELA  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE
ARTIGOS ESCOLARES LTDA, VALOR: R$ 114.994,00 (Cento e quatorze mil, novecentos e noventa e
quatro  reais).  Maiores  informações:  tel.  (0xx75)  3422-8607.  Alagoinhas-BA,  30/06/2023.  Gustavo
Augusto de Souza Carmo – Secretário Municipal de Educação.

Edição 3.670 | Ano 15
30 de junho de 2023

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 012/2023-SRP

Certificação Digital: ZDFM4AU5-P0NNJZRK-X8VPUP2E-FTIQ7A4I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


